ПРАВИТЕЛЬСТВО МАГАДАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «11» декабря 2015 г. № 863-пп

г. Магадан

О внесении изменений в постановление
Правительства Магаданской области

от 26 февраля 2014 г. № 157-пп

Правительство Магаданской области  п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление Правительства Магаданской области

от 26 февраля 2014 г. № 157-пп «Об утверждении Перечня органов

исполнительной власти Магаданской области, уполномоченных на

осуществление регионального государственного контроля (надзора)»

следующие изменения:

1.1. Строку:

«3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить

на вице-губернатора – первого заместителя председателя Правительства

Магаданской области Карпенко Н.Б.»

заменить строкой следующего содержания:

«3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить

на вице-губернатора, первого заместителя председателя Правительства

Магаданской области Журавлева Б.Ю.».

1.2. Строку:

«3. Настоящее постановление подлежит официальному

опубликованию.»

2

заменить строкой следующего содержания:

«4. Настоящее постановление подлежит официальному

опубликованию.».

1.3. В Перечне органов исполнительной власти Магаданской

области, уполномоченных на осуществление регионального

государственного контроля (надзора), утвержденном указанным

постановлением:

- пункт 4 изложить в следующей редакции:

«4. Министерство культуры и туризма Магаданской области.».

2. Настоящее постановление подлежит официальному

опубликованию.

        Губернатор

Магаданской области

В. Печеный